
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH LAI CHÂU 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Lai Châu, ngày          tháng   năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo phòng,  

chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 26/11/2007; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc 

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng vi rút Corona gây ra; 

Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-TTg, ngày 31/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức tạp mới của 

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Mời tham gia thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh 

Covid-19 tỉnh Lai Châu, cụ thể như sau: 

 - Đồng chí Nguyễn Hồng Quân - Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; 

 - Đồng chí Nguyễn Thị Lụa - Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh; 

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Phong - Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;  

- Đồng chí Bùi Xuân Thành - Giám đốc Công ty Điện lực Lai Châu; 

- Thiếu tá Đào Như Quỳnh - Giám đốc Viettel Lai Châu; 

- Đồng chí Pờ Thị Hiền - Giám đốc VNPT Lai Châu; 

- Đồng chí Trần Đình Hải - Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; 

Đồng chí Nguyễn Văn Tuyến - Giám đốc Bưu điện tỉnh; 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; 

Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT. Tỉnh ủy; (b/c) 

- UBND tỉnh; U; 

- Thành viên BCĐ Covid-19 tỉnh; 

- VPUBND tỉnh: V, C, CB; 

- Lưu: VT, VX1. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Tiến Dũng 



 


		2021-07-12T16:18:02+0700
	Trần Tiến Dũng


		2021-07-13T09:04:37+0700


		2021-07-13T09:04:37+0700


		2021-07-13T09:04:37+0700


		2021-07-13T09:04:37+0700




